MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE SAUDE - CES
Sítio Olho D'água da Bica, - Bairro Zona Rural, Cuité/PB, CEP 58175-000

Telefone: (83) 3372-1900 - Email: uas.ces@setor.ufcg.edu.br

RESULTADO

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR
SUBSTITUTO

EDITAL CES Nº 15 DE 28 DE JULHO DE 2023 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ASSISTENTE, CLASSE

A, NÍVEL I ÁREA – PSICOLOGIA

RESULTADO DAS AVALIAÇÃO DIDÁTICA

DIA 05/09/2023

Aos candidatos do Processo Seletivo para professor substituto, Edital n. 15/2023, a
comissão do trâmite, divulga o resultado das avaliações didáticas realizadas no dia 05 de
setembro de 2023 , no auditório da biblioteca central, do Centro de Educação e Saúde da

Universidade Federal de Campina Grande.

Número Processo no
SEI

Avaliador
1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média – Prova

didática

23096.063490/2023-33 42,00 45,00 44,00 43,66

23096.064285/2023-95 85,00 84,00 83,00 84,00

23096.064521/2023-73 78,00 80,00 81,00 79,66

Cuité, 05 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

A comissão de seleção.

Documento assinado eletronicamente por GRACIELLE MALHEIRO DOS

Resultado UAS-CES 3769985         SEI 23096.054961/2023-12 / pg. 1

SANTOS, PROFESSOR(A) DO MAGISTERIO SUPERIOR, em
05/09/2023, às 14:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
3769985 e o código CRC F25155CC.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.054961/2023-12

SEI nº 3769985

Resultado UAS-CES 3769985         SEI 23096.054961/2023-12 / pg. 2

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado UAS-CES 3769985